

Vestbyens Herretøj ApS
Vejlevej 34 st. th., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 21 84 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Hans Henrik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestbyens Herretøj ApS Vejlevej 34 st. th. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 25 21 84 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	3H Holding, Fredericia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.557.339 mod 1.112.138 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.480 mod 126.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabet har været tvunget nedlukket fra 1. januar 2021 til 28. februar 2021.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og løn- og omsætningskompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 147 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.557.339	1.112.138
2 Personaleomkostninger	-840.056	-923.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.902	-4.905
Driftsresultat	712.381	183.303
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.352	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.950	-16.655
Resultat før skat	702.783	166.648
Skat af årets resultat	-158.303	-40.028
Årets resultat	544.480	126.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	44.480	26.620
Disponeret i alt	544.480	126.620

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818	5.720
Materielle anlægsaktiver i alt	818	5.720
Deposita	59.400	59.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	59.400	59.400
Anlægsaktiver i alt	60.218	65.120
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.725.359	1.790.924
Varebeholdninger i alt	1.725.359	1.790.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.107	153.120
Udsudte skatteaktiver	0	6.126
Andre tilgodehavender	15.718	17.615
Periodeafgrænsningsposter	28.000	0
Tilgodehavender i alt	261.825	198.661
Likvide beholdninger	873.806	280.033
Omsætningsaktiver i alt	2.860.990	2.269.618
Aktiver i alt	2.921.208	2.334.738

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.580.930	1.536.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.205.930</u>	<u>1.761.450</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	801	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>801</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	34.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.393	28.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.376	38.654
Anden gæld	533.508	472.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	714.477	538.948
Gældsforpligtelser i alt	<u>714.477</u>	<u>573.288</u>
Passiver i alt	<u>2.921.208</u>	<u>2.334.738</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.509.830	0	1.634.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.620</u>	<u>100.000</u>	<u>126.620</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.536.450	100.000	1.761.450
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.480</u>	<u>500.000</u>	<u>544.480</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.580.930</u>	<u>500.000</u>	<u>2.205.930</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationer, Covid-19	<u>147.072</u>	<u>181.514</u>
	<u>147.072</u>	<u>181.514</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>147.072</u>	<u>181.514</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>147.072</u>	<u>181.514</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.764	858.638
Pensioner	58.476	58.476
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<u>840.056</u>	<u>923.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3H Holding, Fredericia ApS, CVR-nr. 31 60 24 08, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
